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 جام حذفی انگلیس
واتفورد 2 – کریستال پالاس یک

سوانسی 2 – منچسترسیتی 3
ولورهمپتون 2 – منچستریونایتد یک

 لیگ برتر
وستهام 4 – هادرسفیلدتاون 3

برنلی یک – لسترسیتی 2
بورنموث 2 – نیوکاسل 2

 لالیگا
هوئسکا یک – آلاوس 3

رئال مادرید 2 – سلتاویگو صفر
بیلبائو 2 – اتلتیکومادرید صفر

لگانس صفر – خیرونا 2
 سری آ

ساسولو 3 – سامپدوریا 5
اسپال 2 – رم یک

تورینو 2 – بولونیا 3
 بوندس لیگا

شالکه صفر – لایپزیش یک
اشتوتگارت یک – هوفنهایم یک

ولفسبورگ 5 – دوسلدورف 2
آگزبورگ 3 – هانوفر یک

هرتابرلین 2 – دورتموند 3

رونالدو مشهورترین ورزشکار 
جهان

در لیست سالیانه ESPN، از ۱۰۰ ورزشکار مشهور 
جهان، رونالدو ســتاره پرتغالــی یوونتوس در صدر 
ایستاده اســت. در این لیست کریستیانو رونالدو که 
بیــش از  ۱2۱ میلیون دنبال کننده در شــبکه های 
اجتماعــی دارد، به عنوان نفر اول معرفی شــده  تا 
مشهورترین ورزشکار سال لقب بگیرد. بعد از او لبرون 
جیمز ستاره آمریکایی بسکتبال با بیش از 4۰ میلیون 
دنبال کننده در رده دوم ایستاده است و پس از این دو، 
لیونل مسی قرار دارد. در میان ۱۰ نفر اول، نیمار تنها 
ستاره دیگر از دنیای فوتبال است. بعد از نیمار که در 
رده چهارم ایستاده ، راجر فدرر سوئیسی در رده پنجم 
قرار گرفته اســت. تایگر وودز در رشته گلف در رده 
ششم است. کوین دورانت، رافائل نادال، استفان کری 
و فیل میکلســون در رده های هفتم تا دهم هستند. 
این 4 نفر به ترتیب در بســکتبال، تنیس، بسکتبال 
و گلف فعالیت دارند. از نظر محبوبیت و شــهرت در 
شبکه های اجتماعی، رونالدو صدرنشین است. نیمار 
با بیش از ۹۰ میلیون دنبال کننده در رده دوم است، 
لیونل مسی با بیش از ۸۸ میلیون دنبال کننده سوم 
است و بعد از این 3 نفر، لبرون جیمز، ویرات کولی و 

خامس رودریگز قرار دارند. 

اسکوربورد

گزارش

اولیــن آزمون زیدان در دومیــن دوره مربیگری در رئال مادرید قابل 
قبول بود و کهکشــانی ها با 2 گل ایســکو و گرت بیل، سلتاویگو را 
شکســت دادند. حالا هواداران تیم ســفیدپوش به این موضوع فکر 
می کنند که اگر زیزو در بازی برگشــت مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا روی نیمکت تیمشان می نشست، چقدر نتیجه تفاوت 
داشــت! علاوه بر بازگشت ناواس، مارســلو و ایسکو به ترکیب تیم، 
رئال مادرید دلیل دیگری هم برای خوشحالی دارد؛ اولین کلین شیت 
در ۹ بازی اخیر. در واقــع رئال مادرید در خط دفاعی قدرت خاصی 
از خودش نشــان داد. ایسکو هم که هیچ وقت موفق نشد با سولاری، 
سرمربی قبلی رودررو صحبت کند، با گل به ترکیب بازگشت. حالا او 
دوران مصدومیت را پشت سر گذاشته و ۱۰ بازی تا متقاعد کردن تیم 

به حفظ خودش فرصت دارد. 

 ناواس و جواب اعتماد زیزو
یکی از شگفتی های ترکیب زیدان، بازی کردن ناواس به جای کورتووا 
بود و جالب این که ســنگربان کاستاریکایی با نجات دروازه در دقیقه 
۱5، جواب اعتماد زیزو را داد. ناواس پشت سر 3 نفری بازی کرد که 
تمام فصل گذشته کنارشان بود؛ راموس، واران و مارسلو. در این بین، 
تنها تــازه وارد اودریزولا بود که به جای کارواخال مصدوم بازی کرد. 
باید دید زیدان قصد بازی دادن نوبتی یا ایجاد تعادل بین تعداد بازی 

2 دروازه بانش را دارد یا نه. 
 مودریچ بدون فراز و نشیب

یکــی از معدود بازیکنان بدون فراز و نشــیب رئال مادرید در 2 دوره 
حضور زیدان و دوران مربیگری لوپتگی و ســولاری، مودریچ است. 
بهترین بازیکن ســال 2۰۱۸ فوتبال دنیا، کماکان سطح بالای بازی 

خودش را حفظ کرده اســت. لوکیتا در روزهای تلخ و شیرین اخیر، 
رهبر واقعی رئال مادرید بوده. 

 ضعف حریف 
 در این بین نمی توان از ضعف ســلتاویگو هم به سادگی گذشت. این 
تیم مقابل رئال مادرید چندان زهردار نبود و ثابت شــد در روزهایی 
که یک آسپاس آماده را در اختیار دارد، به طور کلی متفاوت از بقیه 
روزهاست و این را می شد در جدال اخیر کاملا حس کرد. سلتا فقط 
یک امتیاز از ۱۸ امتیاز ممکن را به دست آورده و اسکریبا کار سختی 
برای بهبود اوضاع تیمش دارد. این تیم در ۱2 بازی گذشته، ۱۰ باخت 
داشته است. هر چند نمی توان با یک بازی در مورد آینده زیزو قضاوت 
کــرد اما او اگر همین گونه به ادامه تــلاش برای همگرایی در تیم از 

هم گسیخته بپردازد، آینده خوبی در انتظار قوی سپید خواهد بود. 

زیزو قدم اول را محکم برداشت اولین برد کهکشانی ها در بازگشت مربی فرانسوی

آن 3 بازیکن را از تیم ملی تبعید نکردم

مانشافت  سرمربی  گذشته  هفته 
در اقدامــی عجیب و غیرمنتظره 
روی اســم 3 نفر از بازیکنانش خط قرمز کشید؛ 
تصمیمی که تعجــب بســیاری را برانگیخت و 
انتقاداتی نیز به همراه داشــت. حــالا یواخیم لو  
می گوید بــرای آینده تیم ملی آلمان مجبور بوده 
تصمیمات سختی بگیرد. لیســت نفرات دعوت 
شده به تیم ملی آلمان دیروز منتشر شد و طبق 
انتظار، بیشــترین بحث ها در مورد توماس مولر، 
متــس هوملس و ژروم بواتنگ اســت. لو  با اعلام 
خبر دعوت نشــدن این بازیکنان بایرن مونیخ به 
تیم ملی، بحث های زیادی ایجاد کرد. بعد از انتشار 
لیســت بازیکنان تیم ملی آلمان، یواخیم لو  در 
یک کنفرانس مطبوعاتی ویژه در مورد این مسئله 
توضیح داد: »بعد از نتایج اخیر تیم ملی آلمان، لازم 
بود که تغییراتی ایجاد کنیم. چنین تصمیم هایی 
یک شبه اتخاذ نمی شــوند. این یک روند بود. 2 
هفته پیش این تصمیــم را گرفتیم. لازم بود که 

شخصا این مسئله را به بازیکنان مورد نظر بگویم. 
می خواستم صادقانه و راحت با آن ها صحبت کنم. 
من احتــرام زیادی برای آن ها قائلم. از آن ها بابت 
تمام زحمات شان متشــکرم. گرفتن این تصمیم 
برای من خیلی ســخت بود. اما مجبور هســتید 
برای آینده، تصمیمات سخت بگیرید. می خواهیم 
مسئولیت بیشــتری به بازیکنان جوان بدهیم. ما 
پتانسیل زیادی داریم. « یوگی لو  در پاسخ به سوال 
خبرنگاری درخصوص تبعید شــدن این 3 نفر از 
تیم ملی آلمان گفت: »نباید این گونه برداشت شود 
که ما این بازیکنــان را از تیم ملی تبعید کردیم. 
آن ها هیچ کار اشــتباهی نکردنــد. اخیرا با آن ها 
به صورت تلفنی صحبت کردم. مطمئن باشــید 
همچنان احترام متقابل بین ما برقرار است. آن ها 
گفتنــد هنوز هم می توانند بــرای تیم ملی بازی 
کننــد. نمی دانم در آینده چــه اتفاقی می افتد. « 
در کنار این 3 تغییر نظر سرمربی مانشافت در مورد 
نویر هنوز عوض نشده است: »نویر همچنان شماره 

یک ماســت. این موضوع هیچ تغییــری نکرده 
است. تراشــتگن هم فرصت خواهد داشت. ولی 
در حال حاضر نویر، کاپیتان و دروازه بان شــماره 
یک ماست. « لو گفته  که همه بازیکنان آلمانی را 
زیر نظر دارد: »خوشحالم که ماریو گوتسه دوباره 
فرم خوبی پیدا کرده است. ما وضعیت او را زیر نظر 
داریم. هکتور در این فصل کمتر در ســمت چپ 
بازی کرده است. به همین خاطر دعوت نشد. ولی او 
هنوز هم در لیست بازیکنان مدنظر ماست. فوتبال 
روز به روز ســریع تر می شود. فضاها در زمین روز 
به روز تنگ تر می شــوند. ما باید پیشرفت کنیم و 
بازیکنان مان را ترغیب کنیــم که از مهارت های 
فردی شان استفاده کنند. انگلیس، فرانسه و بلژیک 
در این زمینه خیلی از ما جلوتر هستند و ما باید 

این فاصله را از بین ببریم. « 
  

حــذف از جام جهانی، ســقوط در لیگ ملت ها و 
حذف از لیــگ قهرمانان اروپا! فوتبال آلمان در 2 
سال 2۰۱۸ و 2۰۱۹ دوران بسیار تلخی را تجربه 
کرده اســت. به نحوی که بازسازی فوتبال آلمان 
امری بســیار حیاتی و ضروری به نظر می رســد. 
شــرایط فوتبال ژرمن ها بحرانی است اما چندان 
نمی توان آن را مایوس کننده دانست. نسل فوتبال 
آلمان که در ســال 2۰۱4 فاتح جام جهانی شده 
و در ســال 2۰۱3 به قهرمانی در لیگ قهرمانان 
رسید، دیگر به تاریخ پیوسته  و انتظار می رود نسل 
جدید فوتبال این کشور بتواند افتخارات گذشته 
فوتبال آلمان را تکــرار کند؛ موضوعی که اکنون 
ســرمربی ژرمن ها را هم به فکــر ایجاد تغییر در 
ساختار تیمش انداخته و او امیدوار است با اعمال 
این تغییرات مانشافت را از رخوتی که گرفتارش 

شده، بیرون بیاورد. 

لو : مجبورم برای آینده 
تصمیمات سخت بگیرم

شــاگردان آلگری در دیدار مقابل جنوا با 2 گل شکست خوردند تا 
اولین شکست فصل خود را متحمل شوند. آخرین باخت یوونتوس 
در سری آ 329 روز قبل در مقابل ناپولی رقم خورده بود. آخرین 
باری که یوونتوس در ســری آ با اختلاف 2 گل یک بازی را واگذار 
کرده بود، به 2 سال قبل و شکست 3- یک مقابل رم باز می  گردد. 

پیش از شروع بازی رئال و سلتاویگو دسته ای از هواداران رئال که مخالف 
سیاست های فلورنتینو پرز بودند، 2 بنر با خود به برنابئو آورده بودند 
که روی آن ها نوشــته بود: »فلورنتنیو پرز، برو« و »فلورنتینو مقصر«. 
مســئولان ورزشــگاه اما هر 2  بنر را جمع آوری کردند؛ در حالی که این 
اتفاق با واکنش منفی هواداران روبه رو شد چرا که معتقدند که پرز اجازه 

نمی دهد صدای مخالف در ورزشگاه علیه او شنیده شود. 

در جریان دیدار سوانسی و منچسترسیتی از جام حذفی انگلیس، سرخیو 
آگرو موفق شــد 2 گل بزند و با گل دیرهنگامش زمینه ساز پیروزی و 
صعود تیمش شود. او با 2 گلی که در این دیدار زد، تعداد گل های باشگاهی 
رسمی خود را به عدد 350 رساند. 23 گل برای ایندیپندنته، 100 گل برای 
اتلتیکو مادرید و 227 گل با پیراهن منچسترســیتی از سوی این مهاجم 

آرژانتینی به ثمر رسیده است. 

پیروزی 3-2 مقابل سوانسی، منچسترسیتی را به نیمه نهایی جام حذفی انگلستان رساند. آمار نشان می دهد تیم های گواردیولا در رسیدن به مراحل پایانی جام  
حذفی، موفق هستند. حالا سیتی پس از فتح لیگ کاپ، به کار خود در هر 3 رقابت باقی مانده ادامه می دهد. به نقل از Squawka؛ 10 فصل از مربیگری گواردیولا 
در سطح اول اروپا می گذرد. او طی این 10 فصل، 8 بار تیمش را به نیمه نهایی جام حذفی رسانده و در نهایت 4 بار قهرمان شده است. گواردیولا در فصل اولش با 
سیتی در نیمه نهایی از دور رقابت های جام حذفی کنار رفت؛ فصل گذشته خیلی زود و در یک هشتم نهایی با جام حذفی انگلستان وداع کرد اما در فصل جاری، به 
نیمه نهایی این رقابت ها رسیده است. پپ فرصت بزرگی برای تاریخ سازی در این فصل دارد؛ او در هر 4 رقابت ممکن حضور دارد؛ تیمش قهرمان لیگ کاپ شده 

است؛ در صدر جدول لیگ برتر حضور دارد و به نیمه نهایی جام حذفی رسیده است. در لیگ قهرمانان اروپا نیز سیتیزن ها در جمع 8 تیم پایانی حضور دارند!

پپ و فرصت 
 فتح 4 گانه 
با سیتیزن ها


